四、本次拟签署的交易协议主要内容

甲方(债权出让人):武汉天喻信息产业股份有限公司

乙方(债权受让人):西藏中茵集团有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律的规定，经甲乙双方经友好协商，

就甲方向乙方转让其享有的到期债权事宜，达成本协议，以资信守。

第一条 转让的债权

1.1 甲方与债务人深圳市锦瑞通信息科技有限公司（以下简称“债务人”）

于 2024 年 7 月签订了 4份《订单合同》,债务人向甲方购买货物，甲方已按约定

交付了货物。截至本协议签署日，债务人应付甲方到期货款为：1,984,305.15

元（大写：壹佰玖拾捌万肆仟叁佰零伍元壹角伍分）未予支付。

1.2 甲乙双方确认转让的债权状态：因债务人未偿还到期款项，甲方已起诉

债务人，并于 2025 年 10 月 10 日在深圳市宝安区人民法院正式立案，案号为：

（2025）粤 0306 民初 83665 号，案件尚未开庭审理，乙方将加入至诉讼。

第二条 债权转让

2.1 甲方同意将按照本协议约定的条件向乙方转让债权；乙方同意将按照本

协议约定的条件受让债权，受让价格为人民币 2,076,090.62 元（大写：贰佰零

柒万陆仟零玖拾元陆角贰分，包含本金和利息）。